МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ЩКОЛА А» 2

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И.
ЗАТО и. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

(МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный»)

П Р И К А З

20.10.2023 г. № 353 «О»

ЗАТО п. Солнечный

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 № 678 «Об утверлсдении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», Письмом Министерством Образования Красноярского края от 16.08.2023 г.
№ 75-9997, Постановлением Администрации ЗАТО п. Солнечный Красноярского края от
29.08.2023 г. № 546-п «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников», Приказом МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный» от 30.08.2023 г. № 276
«О» «О проведении школьного этапа Всеросеийской олимпиады школьников в 2023/2024
учебном году». Положением о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников (ВсОШ) МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный» 2 и 4 октября 2023 г. был
проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

На основании вышеизложенного и решения жюри школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре в 2023/2024 учебном году (протокол от 4
октября 2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре в 2023/2024 учебном году согласно приложению к
настоящему приказу (Приложение 1).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кочетенко В.В.:
2.1. Обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный»:
- протокола жюри в разделе «Олимпиады/ Школьный этап/Протоколы»;
- данного приказа в разделе «Олимпиады/ Школьный этап/Приказы».
2.2. Довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей), учителей-предметников.
2.3. Наградить грамотами победителей и призёров школьного этапа ВсОШ по

физической культуре в 2023-2024 учебном году.
2.4. Занести результаты школьного этапа ВсОШ по физической культуре в базу

данных КИАСУО «Одаренные дети».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №2
ЗАТО п. Солнечный»

С приказом ознакомлены:
Кочетенко В.В.

О.А. Круглова

Результаты школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в

2023/2024 учебном году

Приложение 1
к приказу № 353 «О» от 20.10.2023

№
п/п

Ф.И.О Дата
рождения

Клас
с

Балл Статус Учитель

5-6 класс (.максимальное количество баллов: 101 баллов)
1 Садилова Кристина Антоновна 07.06.2012 5А 76,5 победитель Шкабнев В.Г.
2 Стабров Ярослав Андреевич 02.11.2011 5А 44,9 участник Шкабнев В.Г.
3 Степаненко София Святославовна 13.11.2012 5А 59,3 призер Шкабнев В.Г.
4 Антошкин Данил Антонович 24.07.2012 5Д 47,4 участник Шкабнев В.Г.
5 Старков Роман Анатольевич 10.01.2013 5Д 40,1 участник Шкабнев В.Г.
6 Васильева Евгения Константиновна 18.02.2012 6А 69,0 призер Шкабнев В.Г.
7 Стрельцов Глеб Антонович 31.08.2011 6Б 46,3 участник Шкабнев В.Г.
8 Газамирзоев Исмаил Исламович 26.05.2011 6В 71,3 призер Шкабнев В.Г.
9 Геров Кирилл Михайлович 17.06.2011 6В 19 участник Шкабнев В.Г.
10 Макаревич Виктор Феликсович 18.11.2011 6В 57,5 призер Шкабнев В.Г.
11 Сковороднев Максим Валерьевич 31.01.2011 6В 21 участник Шкабнев В.Г.

7-8 класс (максимальное количество баллов: 100 баллов)
12 Русанов Максим Михайлович 16.08.2010 7Б 86,4 победитель Журавлев М.А.
13 Мухортов Алексей Алексеевич 19.09.2010 7Б 48,1 участник Журавлев М.А.
14 Кочкии Степан Александрович 02.04.2010 7Б 74,2 призер Журавлев М.А.
15 Монахов Ярослав Витальевич 29.11.2010 7Б 37,2 участник Журавлев М.А.
16 Струков Иван Иванович 06.05.2009 8А 18,3 участник Остроухова Н.Н.
17 Кайгородцев Дмитрий Александрович 26.08.2009 8Б 23,5 участник Ахтямов Р.Р.
18 Сачков Ярослав Александрович 09.11.2009 8Б ■ 42,8 участник Ахтямов Р.Р.
19 Редькин Алексей Евгеньевич 06.11.2009 8Б 22,1 участник Ахтямов Р.Р.
20 Дашкин Максим Русланович 07.12.2009 8Б 14,6 участник Ахтямов Р.Р.
21 Зайцев Кирилл Вячеславович 05.10.2009 8Г 49,7 участник Журавлев М.А.
22 Озяков Александр Иванович 02.03.2010 8Г 61,8 призер Журавлев М.А.
23 Кирина Ева Николаевна 26.10.2009 8А 48,4 участник Остроухова Н.Н.
24 Корниенко Ульяна Александровна 14.10.2009 8А 13,8 участник Остроухова Н.Н.
25 Ознобихина Анастасия Арсеньевна 08.12.2009 8А 49,4 участник Остроухова Н.Н.
26 Зорькина Валерия Михайловна 27.06.2009 8Б 78,5 победитель Ахтямов Р.Р.
27 Кобозева Дарья Алексеевна 07.06.2009 8Б 73,1 призер Ахтямов Р.Р.
28 Лихварь Владлена Александровна 18.08.2009 8Б 76,7 победитель Ахтямов Р.Р.
29 Пикалова Дарина Владимировна 04.07.2009 8Б 64,9 призер Ахтямов Р.Р.
30 Салимова Карина Вячеславовна 09.05.2009 8Б 36,0 участник Ахтямов Р.Р.
31 Сарапульцева Алина Андреевна 05.05.2009 8Б 47,6 участник Ахтямов Р.Р.

. 9-11 класс (максимальное количество баллов: 100 баллов)
32 Ермоленко Евгений Павлович 27.09.2008 9Б 32,9 участник Журавлев М.А.
-у т
J J Кардымон Вадим Д.митриевич 25.04.2008 9Б 64,8 призер Журавлев М.А.
34 Токарев Егор Анатольевич 14.01.2008 9Б 46,1 участник Журавлев М.А.
35 Ананьин Захар Иванович 09.08.2008 9В 49,7 участник Журавлев М.А.
36 Ванюков Александр Вячеславович 03.04.2008 9В 38,4 участник Журавлев М.А.
37
38
39

Колмаков Владислав Алексеевич
Неверова Ксения Ильинична

26.09.2008 9В 64,7 призер Журавлев М.А.
20.01.2009 9Г 74,8 призер Журавлев М.А.

Седов Дмитрий Михайлович 17.12.2008 9Г 44,8 участник Журавлев М.А.
40 Широкова Анна Федоровна 20.06.2008 9Г 72,4 призер Журавлев М.А.
41 Гуськов Филипп Денисович 11.01.2008 9Д 21,7 участник Остроухова Н.Н.
42 Кашора Дмитрий Алексеевич 28.06.2008 9Д 47,2 участник Остроухова Н.Н.

43 Токписев Роман Олегович 11.11.2008 9Д 26,9 участник Остроухова Н.Н.
44 Ульчугачев Виталий Владимирович 05.1 1.2008 9Д 37,6 участник Остроухова Н.Н.
45 Андреева Ва^лерия Алексеевна 10.04.2007 10Б 46,7 участник Остроухова Н.Н.
46 Бережный Никита Сергеевич 17.10.2007 10Б 36,9 участник Ахтямов Р.Р.
47 Богданова Алёна Николаевна 26.05.2007 10Б 29,8 участник Остроухова Н.Н.
48 Викторенко Ярослав Евгеньевич 15.03.2007 10Б 18,2 участник Ахтямов Р.Р.
49 Иванова Мария Петровна 02.08.2007 10Б 31,6 участник Остроухова Н.Н.
50 Карамаш Дмитрий Александрович 26.01.2007 10Б 27,7 участник Ахтямов Р.Р.
51 Карпушова Дарья Андреевна 06.02.2008 10Б 35,6 участник Остроухова Н.Н.
52 Корецкий Глеб Александрович 13.08.2007 10Б 59,2 призер Ахтямов Р.Р.
53 Крылас Алёна Васильевна 19.04.2007 10Б 36,5 участник Остроухова Н.Н.
54 Кузнецов Михаил Сергеевич 01.06.2007 10Б 78,2 победитель Ахтямов Р.Р.
55 Кириченко Денис Владимирович 14.09.2007 10Б 42,3 участник Ахтямов Р.Р.
56 Нагуманов Искандер Тимурович 12.05.2007 10Б 77,2 победитель Ахтямов Р.Р.
57 Полевец Александра Николаевна 14.08.2007 10Б 48,4 участник Остроухова Н.Н.
58 Саввиди Вадим Андреевич 12.10.2007 10Б 29,6 участник Ахтямов Р.Р.
59 Савельев Роман Олегович 18.09.2007 10Б 17,8 участник Ахтямов Р.Р.
60 Стряпухин Вадим Александрович 20.0.3.2007 10Б 12,6 участник Ахтямов Р.Р.
61 Стряпухин Вячеслав Евгеньевич 15.04.2007 10Б л 1 л J 1, J участник Ахтямов Р.Р.
62 Фокин Антон Александрович 30.01.2007 10Б 17,5 участник Ахтямов Р.Р.
63 Кардашова Алина Витальевна 29.08.2007 10 В 48,6 участник Остроухова Н.Н.
64 Котина Виктория Алексеевна 12.08.2007 10В 87,4 победитель Остроухова Н.Н.
65 Михайлова Ксения Александровна 25.10.2007 10В 84,2 победитель Остроухова Н.Н.
66 Мухоедова Светлана Евгеньевна 22.05.2007 10В 47,4 участник Остроухова Н.Н.
67 Пихоцкая Елизавета Максимовна 16.06.2007 10В 73.8 призер Остроухова Н.Н.
68 Титовский Алексей Александрович 19.09.2007 10В 25,8 участник Ахтямов Р.Р.
69 Штайнерт Анжелика Александровна 03.07.2007 10В 43,7 участник Остроухова Н.Н.
70 Выговская Анастасия Максимовна 30.08.2006 П А 31,6 участник Остроухова Н.Н.
71 Гибадуллина Екатерина Сергеевна 28.02.2006 ИА 35,8 участник Остроухова Н.Н.

в дело № ________за 2023 г.
Делопроизводитель

« » 20 г.